Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2021 № 1172

р.п. Парфино

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального района от
04.05.2016 №284

В целях реализации пункта 3 статьи 94 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" для

проведения экспертизы поставленного товара, результатов выполненной

работы, оказанной услуги в части их соответствия условиям контракта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 04.05.2016 № 284 «Об утверждении Положения о порядке

проведения экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) результатов, предусмотренных муниципальным контрактом»,

изложив Приложение № 2 «Перечень работников Администрации

Парфинского муниципального района, ответственных за проведение

экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

результатов, предусмотренных контрактами, на постоянной основе» в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.Е. Смирнова

consultantplus://offline/ref=D29ACE2754E71026CE8EA1BD10121AB3008267675931164A000A4D000361EEF

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 27.12.2021 № 1172

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального района

от 04.05.2016 № 284

Перечень работников Администрации Парфинского муниципального

района, ответственных за проведение экспертизы предоставленных
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов,

предусмотренных контрактами, на постоянной основе

Ф.И.О., должность Вид закупки, в отношении результатов

которой работник осуществляет экспертизу

Абанина Ш.Э.,

главный специалист

комитета экономического

развития, сельского

хозяйства и

природопользования

Администрации

муниципального  района

1. Оказание услуг по формированию и

предоставлению официальных информационно-

статистических материалов государственной

статистики для муниципальных нужд

Администрации Парфинского  муниципального

района.

2. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет

экономического развития, сельского хозяйства и

природопользования Администрации

муниципального района, в соответствии с

должностными обязанностями.

Кострова Е.В.,

главный служащий

комитета экономического

развития, сельского

хозяйства и

природопользования

Администрации

муниципального района

1. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет

экономического развития, сельского хозяйства и

природопользования Администрации

муниципального района, в соответствии с

должностными обязанностями.

Антонова Л.М.,

ведущий специалист

комитета ЖКХ,

строительства, дорожного

хозяйства и

жизнеобеспечения

Администрации

муниципального района

1. Ремонт и содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Парфинского муниципального района и

Парфинского городского поселения.

2. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет

ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения Администрации

муниципального района, в соответствии с

должностными обязанностями.

Орлова Я.Р.,

главный специалист

комитета ЖКХ,

строительства, дорожного

хозяйства и

жизнеобеспечения

Администрации

муниципального района

1. Оказание услуг по градостроительному

проектированию муниципального района.

2. Оказание услуг по внесению изменений в

правила землепользования и застройки.

3. Оказание услуг по внесению изменений в

генеральный план.

4. Оказание услуг по внесению изменений в

схемы территориального планирования.

Кузнецов В.В.,

ведущий специалист

отдела ЖКХ и

благоустройства комитета

ЖКХ, строительства,

дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения

Администрации

муниципального района

1. Услуги по энергоснабжению.

2. Поставка осветительного и светотехнического

оборудования  для нужд Парфинского городского

поселения.

3. Выполнение работ по техническому

обслуживанию, текущему ремонту и

эксплуатации уличного наружного освещения

Парфинского городского поселения.

4. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет

ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения Администрации

муниципального района, в соответствии с

должностными обязанностями.

Дементьев В.В.,

заместитель

председателя, начальник

отдела  ЖКХ и

благоустройства комитета

ЖКХ, строительства,

дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения

Администрации

муниципального района

1. Выполнение работ по благоустройству

общественных территорий на территории

населенных пунктов Парфинского городского

поселения.

2. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет

ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения Администрации

муниципального района, в соответствии с

должностными обязанностями.

Лагина И.Ю., ведущий

специалист,

муниципальный

жилищный инспектор

отдела ЖКХ и

благоустройства комитета

ЖКХ, строительства,

дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения

Администрации

муниципального района

1. Капитальный ремонт муниципального

жилищного фонда, расположенного на

территории сельских поселений.

2. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет

ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения Администрации

муниципального района, в соответствии с

должностными обязанностями.

Рыбаков Е.В., главный 1. Приобретение компьютерной и офисной

специалист отдела по

организационным и

общим вопросам

управления делами

Администрации

муниципального района

техники, программного обеспечения, расходных

материалов для компьютерной и офисной

техники, а так же услуг связанных с

компьютерной и офисной техникой.

2. Оказание услуг связи местной, междугородной,

сотовой, доступ в сеть Интернет.

3. Оказание информационных услуг  с

использованием системы «КонсультантПлюс».

4. Оказание услуг по информационно-

техническому сопровождению серверного

оборудования.

5. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает  отдел по

организационным и общим вопросам управления

делами Администрации муниципального района,

в соответствии с должностными обязанностями.

Пучкова Н.Н.,

ведущий специалист

отдела по

организационным и

общим вопросам

управления делами

Администрации

муниципального района

1. Оказание услуг по подписке на периодические

издания.

2. Оказание услуг по размещению объявлений и

иной информации в периодических печатных

изданиях.

3. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает  отдел по

организационным и общим вопросам управления

делами Администрации муниципального района,

в соответствии с должностными обязанностями.

Путилина В.Е., ведущий

специалист отдела

правовой и кадровой

работы управления

делами Администрации

муниципального района

1. Оказание услуг по повышению квалификации

работников.

Егорова Г.С.,

главный специалист

отдела по

организационным и

общим вопросам

управления делами

Администрации

муниципального района

1.Приобретение бумаги, картона и канцелярских

товаров для нужд Администрации Парфинского

муниципального района.

Пантелеева О.В.,

заместитель

председателя, начальник

отдела имущественных

отношений комитета по

1. Выполнение работ по изготовлению

технической документации на объекты

муниципального имущества.

2. Оказание услуг по оценке имущества.

3. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

управлению

муниципальным

имуществом

Администрации

муниципального района

если инициатором закупки выступает отдел

имущественных отношений комитета по

управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района в

соответствии с должностными обязанностями.

Спиридонова И.Н.,

главный специалист

комитета по управлению

муниципальным

имуществом

Администрации

муниципального района

1. Выполнение кадастровых работ по межеванию

земельных участков.

2. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет по

управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района, в

соответствии с должностными обязанностями.

Иванова Г.М.,

главный служащий

отдела бухгалтерского

учета Администрации

муниципального района

1. Оказание услуг оператора электронного

документооборота с использованием

сертифицированных средств криптографической

защиты информации (средств шифрования и

электронной подписи) и другие услуги в Системе

ЭДО.

2. Оказание услуг по предоставлению

программного продукта Парус 7, Парус 8.

Брюсов В.В.,

главный специалист по

ГО и ЧС комитета ЖКХ,

строительства, дорожного

хозяйства и

жизнеобеспечения

Администрации

муниципального района

1. Оказание услуг по выполнению работ по

водолазному обследованию мест массового

купания.

2. Оказание санитарно-эпидемиологических

услуг по отбору и исследованию воды мест

массового купания.

3. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает комитет

ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и

жизнеобеспечения Администрации

муниципального района, в соответствии с

должностными обязанностями.

Володина Т.Г.,

главный специалист по

мобилизационной

подготовке

Администрации

муниципального района

1. Оказание услуг  специальной связи.

2. Оказание услуг по аттестации помещения

МОП.

3. Оказание прочих услуг, выполнение работ,

если инициатором закупки выступает главный

специалист по мобилизационной подготовке, в

соответствии с должностными обязанностями.».